(α) Με την προσθήκη, αμέσως μετά το εδάφιο (21Α), του ακόλουθου νέου εδαφίου: 

«(21Β) το εικοσιπέντε τοις εκατό (25%) της αμοιβής από οποιαδήποτε εργοδότηση 

στη Δημοκρατία ή των κερδών ατόμου από άσκηση οποιασδήποτε επιχείρησης στη 

Δημοκρατία, με μέγιστο ποσό απαλλαγής στο φορολογικό έτος τις είκοσι πέντε 

χιλιάδες ευρώ (€25.000): 

Νοείται ότι, οι διατάξεις του παρόντος εδαφίου εφαρμόζονται αναφορικά με 

άτομο, το οποίο- 

(i) με εξαίρεση το έτος στο οποίο αρχίζει να εργοδοτείται ή να ασκεί 

επιχείρηση στη Δημοκρατία, είναι κάτοικος της Δημοκρατίας· και 

(ii) άρχισε να εργοδοτείται ή να ασκεί επιχείρηση στη Δημοκρατία από την